uno avogador a Conseio, et dove dia andar a sentar in eao dil Conseio uno solo eao di X andono do: sier Nicolò Mocenigo et sier Antonio Surian dotor et cavalier non più stato eao, che parse de novo a molti.

Et hessendo ordine di consultar per li Savi la risposta a l'imperador, da poi disnar hozi non se reduseno solo do Savi, savi dil Conseio, sier Domenego Trivixan el cavalier procurator et sier Nicolò Bernardo; et sier Piero Lando et sier Lunardo Emo non veneno sier Daniel Renier è amalato, sier Hiro-nimo da chà da Pexaro è orator a l'imperador *ergo* non consultarono.

Noto. Heri parti di questa tera l'orator dil duca di Mantoa per andar a Mantoa, il qual è stato alcuni zorni indisposto, nome domino Beneto de l'Agnolo, qual mandò a tuor licentia dal Serenissimo per el suo secretario la matina d'Ognisanti, stete alcuni zorni poi ritornoe.

Da Vicenza, di Rectori, di 2. Come in quella matina per tempo partite de li el reverendissimo cardinal Medici per andar a Verona, et esser da poi arrivado li il signor Ferando Gonzaga fradelo dil signor duca di Mantua venuto a visitar dito duca, qual hozi *etiam* zonse li a Vicenza, et poi insieme monitorono a cavallo per andar a incontrar la Cesarea Maestà, et il tempo è disconzo a la pioza.

62 1482, die 24 Aprilis, in Maiori Consilio.

Si quis ex errore balotarum repertarum de pluri ad suam probam sicut in parte legitur veniet aliquo modo in eadem parte contento reballotandus cum alio scontro alias numero ballotarum superante, reballotentur ambo sigillatim, prius licentiatis de Maiori Consilio omnibus illis qui ad illam probam non ponuissent ballotam ut equalites semper servetur, et ille qui plures ballotas de sic exegerit non computatis illis de non intelligatur bene remansisse quod si reballotati ipsi venirent ad tot et tot de sic item reballotari debeant singulatim, itaque unus veniat superior altero ex numero ballotarum de sic.

Die 19 Marcii 1531.

Cum in proba unius de Consilio XXX fuisset error ballotarum inter virum nobilem ser Laurentium Delphinum et ser Bertuzium Vallerium, ambo transeuntes medietatem consilii, et ipsi reballotatis secundum legem inter eos adhuc esset error valde notabile si quidem praedictus ser Berlucius excede-

bat 84 ballotis in toto corpore praedictum eius scontum, in illis vere de sic in tantum duabus licet memorata et lecta lex quod in reballotationibus non deberet respici ad ballotas de non terminatum, tamen fuit per omnia suffragia infrascriptorum minororum consiliorum quod predicti nobiles denotablotentur et ita factum fuit remansit quod ser Laurentius Delphinus non amplius existente erore notabili ballotarum.